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KOLEKTOR TIP 2, sh 1:75
(skema e instalimit)

KOLEKTOR TIP 2, sh1:100
(pamja nga siper)

KOLEKTOR TIP 2, sh 1:100
(pamja kapakut)

KOLEKTOR TIP 2, sh 1:100
(pamja 3dimesionale)

KOLEKTOR TIP 2, sh 1:100
(pamja brenda)

Shenime Teknike :
1.Qellimi i ketij projekti eshte zbatimi i projektit per ndertimin e kasetave per instalimin e matesave.
2.Tubacioni do te jene polietileni PE100, DN63 PN 10 atm per lidhjen me  rrjetin kryesor(elektropompe).
Saracineskat do tejene Ø 2".
4.Do perdoren kanalina metalike(10cm X 10cm) per instalimine tubacioneve ne  pallate.
5.Gjate zbatimit te punimeve te zbatohen ne menyre rigoroze Kushtet Teknike. G R U P I       P R O J E K T I M I T

PROJEKTUES

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJESJELLES KANALIZIME KOLONJE

EMERTIMI I FLETES :
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  Nr. I FLETES 08  SHKALLA

KOLEKTOR TIP 2 (10 DALJE)

PROJEKT PËR VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET ME KOLLONË TË BRËNDSHME NE QYTETIN E LESKOVIKUT DHE FSHATIN MOLLAS, KOLONJE
KOLEKTOR TIP 2
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Shenime Teknike :
1.Qellimi i ketij projekti eshte zbatimi i projektit per ndertimin e kasetave per instalimin e matesave.
2.Tubacioni do te jene polietileni PE100, DN63 PN 10 atm per lidhjen me  rrjetin kryesor(elektropompe).
Saracineskat do tejene Ø 2".
4.Do perdoren kanalina metalike(10cm X 10cm) per instalimine tubacioneve ne  pallate.
5.Gjate zbatimit te punimeve te zbatohen ne menyre rigoroze Kushtet Teknike.

KOLEKTOR TIP 3, sh 1:100
(pamja 3dimesionale)

KOLEKTOR TIP 3, sh1:100
(pamja nga siper)

KOLEKTOR TIP 3, sh 1:100
(pamja kapakut)

KOLEKTOR TIP 3, sh 1:100
(pamja brenda)

KOLEKTOR TIP 3, sh 1:75
(skema e instalimit)
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  Nr. I FLETES 09  SHKALLA

KOLEKTOR TIP 3 (14 DALJE)

PROJEKT PËR VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET ME KOLLONË TË BRËNDSHME NE QYTETIN E
LESKOVIKUT DHE FSHATIN MOLLAS, KOLONJE     KOLEKTOR TIP 3



30
0

850

30
0

15
00

30

30

30

30

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"1/2"

1 2 3 4 5 6 7 8

1/2"

850

15
00

850

30
0

15
00

UKK

14
40

790

850

30
0

Ø16
0

UKK

KOLEKTOR TIP 4, sh 1:100
(pamja 3dimesionale)

KOLEKTOR TIP 4, sh1:100
(pamja nga siper)

KOLEKTOR TIP 4, sh 1:100
(pamja kapakut)

KOLEKTOR TIP 4, sh 1:100
(pamja brenda)

KOLEKTOR TIP 4, sh 1:75
(skema e instalimit)

Shenime Teknike :
1.Qellimi i ketij projekti eshte zbatimi i projektit per ndertimin e kasetave per instalimin e matesave.
2.Tubacioni do te jene polietileni PE100, DN63 PN 10 atm per lidhjen me  rrjetin kryesor(elektropompe).
Saracineskat do tejene Ø 2".
4.Do perdoren kanalina metalike(10cm X 10cm) per instalimine tubacioneve ne  pallate.
5.Gjate zbatimit te punimeve te zbatohen ne menyre rigoroze Kushtet Teknike.
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  Nr. I FLETES 10  SHKALLA  1:1000

KOLEKTOR TIP 4 (20 DALJE)

     PROJEKT PËR VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET ME KOLLONË TË BRËNDSHME NE QYTETIN E LESKOVIKUT DHE FSHATIN MOLLAS, KOLONJE
KOLEKTOR TIP 4
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